Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 252/99
Em, 29 de setembro de 1999.

Câmara Mdni-inal de
A prova fio

Anchhh (ES)

^•^'3 Sei|oos^^_ ^ ̂

P'»«<dent»

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao finai firmado,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvida a soberania do
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD,.
Prefeito Municipal, onde se expõe e requer conforme sub segue:

Que se providencie a colocação de ventiladores nas novas salas
de aula da Escola "Amarilis Fernandes Garcia".

Pede-se tal melhoria, pois segundo informações as novas salas
são muitos quentes e abafadas, no que, a colocação de ventiladores em muito
auxiliará no problema.

Diante do exposto, aguarda-se o atendimento deste pedido, com
a urgência que o caso requer.

Sala das sessões, 29 de setembro de 1999.

-r

.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
Vereador

Clüürj ^üükipa! áe Irxliiela - P
Fr?OTOCOLO

ICB.. 19^

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS